PATY PREVI
Conselho Municipal de Previdência

ATA DA REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO EXERCÍCIO 2022,
CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA – CMP GESTÃO 2021/2023

Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, quarta-
feira, devidamente convocados de forma virtual pela Presidente do CMP Fernanda
Aline Ferreira Sampaio para a reunião ordinária do CMP, compareceram em
primeira chamada,os membros Cleusa Maria de Freitas Portugal, Juliano Mello
Silva, Vanda Dias de Castro Mota , Giovana Fagundes dos Santos,  Marcos Paulo
da Silva Lima e Cátia Maria Concentino, além da Presidente, verificando-se o
quórum de instalação. Deixa-se consignado, de forma excepcional que em virtude
do evento de inauguração da nova Sede do Paty Previ, marcada pelo Gabinete do
Exmo. Sr. Prefeito Eurico Pinheiro Bernardes Neto para dia 29, data originária da
reunião, a MD Sra. Presidente antecipou para esta data de hoje a reunião,
permanecendo para todos os fins de direito a natureza ordinária.   Presentes
também o Gestor de Investimentos Carlos Midosi da Rocha, e o Diretor Jurídico
Carlos Gustavo Pereira Braga ao qual se incumbiu se lavrar esta Ata. A Presidente
elencou o tema do dia, sendo o Parecer do Comitê de Investimentos, referência
mês de julho de 2022, gerando a deliberação nº 016 de 2022, sendo esta Ata e a
deliberação citada enviadas pela Diretoria Administrativa à publicação. Sem mais
para tratar, foi tudo achado justo e conforme, encerrando-se a reunião com a
lavratura desta Ata.

Cátia Maria Concentino
Conselheira suplente

Marcos Paulo da Silva Lima
Conselheiro titular

Giovana Fagundes dos Santos
Conselheira titular

Juliano Mello Silva
Conselheiro titular

Vanda Dias de Castro Mota
Conselheira titular

Cleusa Maria de Freitas Portugal
Conselheira titular

Fernanda Aline Ferreira Sampaio
Presidente do CMP